
Von: "Meike Lukat" <meike.lukat@live.de> 

Datum: 14. November 2018 um 18:48:15 MEZ 

An: "Buergermeisterin" <Buergermeisterin@stadt-haan.de> 

Kopie: "Gerhard Titzer" <Gerhard.Titzer@stadt-haan.de>, "Michael Schneider" 

<Michael.Schneider@stadt-haan.de>, "ruppert.haan@freenet.de" <ruppert.haan@freenet.de>, 

"fraktion@gal-haan.de" <fraktion@gal-haan.de>, "berndstracke@web.de" 

<berndstracke@web.de>, "Rainer Wetterau" <rwetterau@web.de>, "FraktionWLH" 

<fraktion@wlh-haan.de> 

Betreff: UA OPC, HFA, Rat: zusätzliche Hausmeisterstellen für Flüchtlingsunterkünfte 

 
Sehr geehrte Frau Dr. Warnecke, 
 
gestern im SIA wurden zwei Veränderungsanträge Lfd. Nr. 3 und Lfd. Nr. 4 zur Abstimmung 
gestellt, 
welche nicht die Stellennummern aufwies. 
 
Hiernach sind ab 01.01.2019 insgesamt 1,5 Stellenanteil für Hausmeistertätigkeiten im 
Flüchtlingsbereich vorgesehen 
und dies nachdem die Stelle 50/29 im Stellenplan 2019 nicht mehr vorgesehen war. 
 
Dazu bitte ich im Fachausschuss dann um Klärung und Benennung welche Stellennummern 
in den Stellenplan eingebracht werden sollen. 
 
Mit freundlichen Grüßen 

Meike Lukat  
 

- Fraktionsvorsitzende WLH- 
Fraktion Wählergemeinschaft Lebenswertes Haan  

Geschäftsstelle: Berliner Str. 6, 42781 Haan 
Tel.: 02129/ 57 82 9 82 (AB) 

Vorsitzende Meike Lukat, Am Kauerbusch 12, 42781 Haan Tel: 02129/6649 

stellv. Vorsitzende Annegret Wahlers, Königstr.16, 42781 Haan, Tel: 02129/59464 
Geschäftsführerin WLH-Fraktion: Barbara Kamm, Königgrätzer Str. 30, Tel.: 02129/7794 

Email: Ratsfraktion@wlh-haan.de 
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